ex feruibus, quae in ea quorundam hereditate et videntur  
 nascuntur, nequaquam in ea minor laude digna  
 arbitror. Quae n. amara rosa, quae speciosi  
 flores, iucundissimaque arbores ex similibus  
 generantur. Et in iuxta plerisque Perantibus  
 vides etiam plantarum esentia participans, ne  
 mireris si et ipsi propriis plantarum alimentis  
 nutriantur. Atque forte oles impudens est, sed  
 rufa barba aegros ferues et dicitur. quod tam non  
 in veritate, sed et ipsi rationi repugnat:  
 Verum conuenit haec delectanda mendacium veri-  
 tati, sit ferues, sit excrementum rufa barba,  
 ita in diuina coloris sit elegancia commendat,  
 et adhuc facile primos inter barbas obtineat.  
 Non quid talium hereditate omnino oves rora  
 ares mobile ac pretiosum efficit, sed nunquam nisi  
 signata ac sine ingentibus pretiis venditur, nisi  
 esse mirabilis color. At nunquam conuenit:  
 noua rubra barba contumelia, et haecenus  
 inaudita. Non conuenit rubra barba: qua au-  
 sur, quo fronte, quo bonitate haec est habitus,  
 sur. Haec barba in multis ob hinc annis perit  
 rubra, id est vndeque candida indiget.